

P M S B
FLS N° 256

PROPOSTA ADEQUADA

EMPRESA: A M BEZERRA
GOMES - ME



GRÁFICA
Novas Ideias, Grandes Conquistas!!!
MG GRÁFICA BRASIL
IMPRESSÕES OFFSET
E LOCAÇÕES.

P M S
FLS Nº 1257
me

AO PREGOEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

PROPOSTA ADEQUADA

PREGÃO ELETRONICO Nº 00.002/2017

RAZÃO SOCIAL: A. M BEZERRA GOMES - ME

CNPJ; 10.473.938.000 1 - 82

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.371.296.2

ENDEREÇO: RUA SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, Nº 147 - A - CRUZEIRO - SÃO BENEDITO , CEP: 62 . 370 - 000

FONE: 88 3626 23 71

BANCO: BRASIL,

AGÊNCIA Nº 2093 - 1

CONTA CORRENTE: 235 - 6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO - CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	MARCA	V. UNIT	P. EXTENSO	V. TOTAL	P. EXTENSO
5	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM: 7x7cm, COM ACABAMENTO	UND	3000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
8	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA, tam: 1 x 1 MTR ² , COM ACABAMENTO	UND	115	MG. GRÁFICA	R\$ 46,70	quarenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 5.370,50	cinco mil, trezentos e setenta reais e cinquenta centavos
9	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM: 1,20 x 60cm	UND	95	MG. GRÁFICA	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.327,50	dois mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
13	ATA DE RESULTADOS, TAM: 21 x 29,7 CM, AP: 180 GR, COR: 1 X 0 (PRETO) FRENTE E VERSO	UND	200	MG. GRÁFICA	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
16	AUTO DE INFRAÇÃO (3 VIAS CARBONADAS), Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0	BLOCO	100	MG. GRÁFICA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.000,00	mil reais
21	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 200x300cm	UND	75	MG. GRÁFICA	R\$ 233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$ 17.475,00	dezesete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
22	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 180x120cm	UND	90	MG. GRÁFICA	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 12.510,00	doze mil, quinhentos e dez reais

Julia 113



GRÁFICA
Novas Ideias, Grandes Conquistas!!!
MG GRÁFICA BRASIL
IMPRESSÕES OFFSET
E LOCAÇÕES.

P M S
FLS Nº 1258
me

27	BLOCO DE FOLHA DE OCORRÊNCIA TAM: 21 X 29,7 CM, CARBONADO COM DUAS VIAS, AP: 75 Gr, COR IMPRESSÃO OFFSET PRETA.	BLOCO	100	MG. GRÁFICA	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 999,00	novecentos e noventa e nove reais
41	BOLETIM ESCOLAR AP: COUCHÊ 115 Gr, IMPRESSÃO COLORIDA 4 X 4 FRENTE E VERSO, TAM: 21 X 15 DOBRADO E REFILADO	UND	16000	MG. GRÁFICA	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
54	CARTÃO DE VISITA COLORIDO PAPEL 90 KG COCHER FOSCO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DIVIDIDO EM VARIAS TIRAGEM TAM:9X5 CM	UND	1000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
63	COLETA DE EXAME DE AMOSTRA ANIMAIS P/ O DIAGNÓSTICO LABORATORIAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	160	MG. GRÁFICA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
81	CONTROLE DIÁRIO DE MOVIMENTO LABORATORIAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	160	MG. GRÁFICA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
82	CONVITE DIVERSO, IMPRESSÃO LASER COLORIDA TAM: 15 X 21 CM, AP: COUCHÊ ESPECIAL, IMPRESSÃO FRENTE (PARA SOLENIDADES OU EVENTOS)	UND	1000	MG. GRÁFICA	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais
85	CÓPIA TIPO XEROX PAPEL 75 KG	UNID	245000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 58.800,00	cinquenta e oito mil e oitocentos reais
110	FAIXAS TAM: 3X1M PARA AÇÕES DA SECRETARIA em lona policromia	UND	190	MG. GRÁFICA	R\$ 218,00	duzentos e dezoito reais	R\$ 41.420,00	quarenta e um mil, quatrocentos e vinte reais
116	FICHA DE ACOMPANHAMENTO MENSAL DO HIPERTENSO E DIABÉTICO, Especificação: (frente e verso) Papel 40kg tam 21x16 cor 2x0	BLOCO	300	MG. GRÁFICA	R\$ 8,79	oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.637,00	dois mil, seiscentos e trinta e sete reais
155	FICHA PERINATAL, Especificação: (frente e verso) ap:75 gr cor 1x0 tam 30x21	BLOCO	100	MG. GRÁFICA	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 699,00	seiscentos e noventa e nove reais
156	FICHA SINAN - ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO A MATERIAL BIOLÓGICO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	50	MG. GRÁFICA	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais



GRÁFICA

Novas Ideias, Grandes Conquistas!!!
MG GRÁFICA BRASIL
IMPRESSÕES OFFSET
E LOCAÇÕES.

P M S / 259
FLS N°
[Handwritten signature]

177	FOLHA DE ULTRA-SONOGRAFIA PARTES MOLES, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0,ap: 75 gr	BLOCO	100	MG. GRÁFICA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
208	MAPA DE APURAÇÃO DA VACINAÇÃO CONTRA A RAIVA ANIMAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	160	MG. GRÁFICA	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.118,40	mil cento e dezoito reais e quarenta centavos
217	PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A DIARRÉIAS, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor	UND	5000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
220	PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A LEISHMANIOSE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor	UND	5000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
222	PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A TRACOMA, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor	UND	5000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
223	PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A TUBERCULOSE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor	UND	5000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
224	PANFLETO EDUCATIVO SOBRE DENGUE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor	UND	5000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
225	PANFLETO EDUCATIVO SOBRE ESQUISTOSSOMOSE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor	UND	5000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
226	PANFLETO EDUCATIVO SOBRE PREVENÇÃO DAS VIOLENCIAS, Especificação: Tam 21x16 papel couché collor	UND	5000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
227	PANFLETO EDUCATIVO SOBRE RAIVA, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor	UND	5000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
228	PANFLETO EDUCATIVO SOBRE TABAGISMO, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor	UND	5000	MG. GRÁFICA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
233	PERSONALIZAÇÃO DE CANETAS, TIPO ESFEROGRÁFICA, COM LOGO DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO, COLORIDAS PARA (CURSO DE CAPACITAÇÃO, CONFERÊNCIA E OFICINAS)	UND	1000	MG. GRÁFICA	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais

[Handwritten signature]
4/11/15
31:3



GRÁFICA

Novas Ideias, Grandes Conquistas!!!
MG GRÁFICA BRASIL
IMPRESSÕES OFFSET
E LOCAÇÕES.

P M S B
FLS N° 1260

234	PLACA PARA FACHADA EM LONA TAM: 4 X 1 M, COM ESTRUTUTA EM METALON COM APLICAÇÃO	M ²	50	MG. GRÁFICA	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
235	PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO EM INOX, TAM: 60 X 70 CM, COM APLICAÇÃO NO LOCAL	UND	10	MG. GRÁFICA	R\$ 790,00	setecentos e noventa reais	R\$ 7.900,00	sete mil e novecentos reais
252	RELAT. DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMP. DAS FAMÍLIAS DO MUNICÍPIO, Especificação: impressão (frente e verso), tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap; 75 gr	BLOCO	200	MG. GRÁFICA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
260	REQUISIÇÃO DE MATERIAL, AP 75GR, IMPRESSÃO OFFSET COR: 1X0, COM DUAS VIAS TAM;21X15 CARBONO	BLOCO	100	MG. GRÁFICA	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 699,00	seiscentos e noventa e nove reais
270	SOLICITAÇÃO DE CÓPIA DE PRONTUÁRIO - FICHA DE ATENDIMENTO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	30	MG. GRÁFICA	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 209,70	duzentos e nove reais e setenta centavos
271	SOLICITAÇÃO DE EXAMES, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 16 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0.	BLOCO	1000	MG. GRÁFICA	R\$ 6,70	seis reais e setenta centavos	R\$ 6.700,00	seis mil e setecentos reais
282	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO (2 VIAS CARBONADAS) , Especificação: impressão frente, tam: 21 x 30 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr, cor: 1 x 0	BLOCO	100	MG. GRÁFICA	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
284	TERMO DE RESPONSABILIDADE (3 VIAS CARBONADAS) , Especificação: tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0	BLOCO	300	MG. GRÁFICA	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
							VALOR TOTAL: R\$ 207.144,10	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 207.144,10 (DUZENTOS E SETE MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)								

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS ENTREGUES: 90 (NOVENTA) DIAS

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES Á FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO;

SÃO BENEDITO, 12 DEZEMBRO DE 2017

A.M. BEZERRA GOMES – ME

CNPJ: 10.473.938.0001 – 82

ANTÔNIA MÔNICA BEZERRA GOMES

CPF: 463.406.703 - 00

A. M. BEZERRA GOMES - ME
10.473.938/0001-82
SÃO BENEDITO - CE